
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Juniorinnen U15 (4er) - Kreisliga A Gr. 096 65
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Königstein II 8 14:2 37:11 78:28 506:255
2 MSG Kelkheimer TF/TC Liederbach II 8 12:4 35:13 77:32 523:301
3 TV Sulzbach 8 11:5 30:18 62:40 434:349
4 Tennis 65 Eschborn III 8 10:6 28:20 61:47 438:400
5 Hofheimer TC 8 10:6 28:20 58:46 403:393
6 MSG Kelkheimer TF/TC Liederbach III 8 6:10 19:29 46:63 378:431
7 BW Bad Soden II 8 5:11 16:32 37:68 346:495
8 TC Eppstein 8 2:14 12:36 29:73 315:497
9 TV Ruppertshain 8 2:14 11:37 29:80 302:524

Spielleiter
Melanie Schönberger, 65719 Hofheim, Theodor-Körner-Straße 12
Tel: 0173 7644955 / eMail: spielleiter-jugend@tenniskreis-mtk.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr.
 

03.05.2024
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

MSG Kelkheimer TF/TC Liede…
Spielort: Kelkheimer TF
Hofheimer TC
BW Bad Soden II
TV Ruppertshain

MSG Kelkheimer TF/TC Liede…
 
Tennis 65 Eschborn III
TV Sulzbach
TC Königstein II

0:6
 

3:3
2:4
3:3

Mo.20.05.2024 10:00 Tennis 65 Eschborn III TV Sulzbach 3:3
Fr. 24.05.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

Hofheimer TC
TV Sulzbach
TV Ruppertshain
TC Königstein II

MSG Kelkheimer TF/TC Liede…
TC Eppstein
MSG Kelkheimer TF/TC Liede…
BW Bad Soden II

3:3
6:0
3:3
5:1

Fr. 07.06.2024 16:00
16:00
16:00
 

TC Eppstein
TV Ruppertshain
MSG Kelkheimer TF/TC Liede…
Spielort: TC Liederbach

Hofheimer TC
MSG Kelkheimer TF/TC Liede…
TV Sulzbach
 

2:4
0:6
3:3
 

Fr. 14.06.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

TV Sulzbach
Tennis 65 Eschborn III
TC Eppstein
Hofheimer TC

TC Königstein II
TV Ruppertshain
MSG Kelkheimer TF/TC Liede…
BW Bad Soden II

1:5
4:2
1:5
5:1

Fr. 21.06.2024 16:00
16:00
16:00
16:00
 

TV Ruppertshain
MSG Kelkheimer TF/TC Liede…
TC Königstein II
MSG Kelkheimer TF/TC Liede…
Spielort: TC Liederbach

Hofheimer TC
Tennis 65 Eschborn III
TC Eppstein
BW Bad Soden II
 

0:6
5:1
6:0
5:1
 

So. 23.06.2024 14:00
14:00

TC Königstein II
BW Bad Soden II

Hofheimer TC
TV Ruppertshain

5:1
4:2

Fr. 28.06.2024 15:30
16:00

TC Königstein II
BW Bad Soden II

MSG Kelkheimer TF/TC Liede…
Tennis 65 Eschborn III

6:0
0:6

Fr. 05.07.2024 16:00 BW Bad Soden II MSG Kelkheimer TF/TC Liede… 3:3
So. 07.07.2024 14:00 TV Sulzbach Hofheimer TC 4:2
Do. 11.07.2024 15:30 MSG Kelkheimer TF/TC Liede… TC Eppstein 6:0
So. 25.08.2024 10:00 Tennis 65 Eschborn III TC Eppstein 4:2
Fr. 30.08.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

MSG Kelkheimer TF/TC Liede…
Tennis 65 Eschborn III
TC Eppstein
Hofheimer TC

TV Sulzbach
TC Königstein II
TV Ruppertshain
MSG Kelkheimer TF/TC Liede…

3:3
2:4
5:1
4:2
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Juniorinnen U15 (4er) - Kreisliga A Gr. 096 65
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr.
 

06.09.2024
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

MSG Kelkheimer TF/TC Liede…
Spielort: TC Liederbach
MSG Kelkheimer TF/TC Liede…
TV Sulzbach
TC Eppstein

Tennis 65 Eschborn III
 
TC Königstein II
TV Ruppertshain
BW Bad Soden II

1:5
 

3:3
6:0
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 03.03.2026 23:55 | Seite 2


